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Limietwedstrijd deel 1
Barneveld, 6-10-2012

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Senioren open
6-10-2012 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marion van den Berg DWK 4:17.42 198600272 4:21.20
50m: 29.70 29.70 150m: 1:33.95 32.59 250m: 2:39.16 32.62 350m: 3:47.39 34.39

100m: 1:01.36 31.66 200m: 2:06.54 32.59 300m: 3:13.00 33.84 400m: 4:21.20 33.81

2. Inge Pepping Aqua-Novio ´94 4:25.18 199407414 4:28.54
50m: 29.57 29.57 150m: 1:36.02 33.89 250m: 2:44.29 34.06 350m: 3:53.76 34.81

100m: 1:02.13 32.56 200m: 2:10.23 34.21 300m: 3:18.95 34.66 400m: 4:28.54 34.78

3. Elles Becker Zwemclub Zeist 4:45.63 199600628 4:43.90
50m: 32.11 32.11 150m: 1:43.14 36.06 250m: 2:56.30 36.49 350m: 4:08.78 35.98

100m: 1:07.08 34.97 200m: 2:19.81 36.67 300m: 3:32.80 36.50 400m: 4:43.90 35.12

4. Quinty Bolander Scom 6:16.76 199902522 5:56.65
50m: 33.93 33.93 150m: 1:58.02 44.53 250m: 3:33.50 48.20 350m: 5:10.73 47.79

100m: 1:13.49 39.56 200m: 2:45.30 47.28 300m: 4:22.94 49.44 400m: 5:56.65 45.92

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
6-10-2012 - 14:37 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marnix Ykema DWK 4:23.00 199601555 4:20.23
50m: 28.29 28.29 150m: 1:33.54 33.09 250m: 2:40.86 33.73 350m: 3:48.42 33.47

100m: 1:00.45 32.16 200m: 2:07.13 33.59 300m: 3:14.95 34.09 400m: 4:20.23 31.81

2. Jurre Stammes DWK 4:38.93 199701843 4:33.73
50m: 30.42 30.42 150m: 1:39.13 35.03 250m: 2:49.04 34.81 350m: 3:59.23 34.84

100m: 1:04.10 33.68 200m: 2:14.23 35.10 300m: 3:24.39 35.35 400m: 4:33.73 34.50

3. Jelle Nap VZC E&P 4:42.69 199502875 4:37.10
50m: 30.92 30.92 150m: 1:41.64 35.44 250m: 2:51.92 34.97 350m: 4:02.07 34.71

100m: 1:06.20 35.28 200m: 2:16.95 35.31 300m: 3:27.36 35.44 400m: 4:37.10 35.03

4. Leroy van Ooijik VZC E&P 4:42.39 199800361 4:37.37
50m: 30.56 30.56 150m: 1:40.77 35.96 250m: 2:52.38 35.42 350m: 4:04.13 35.31

100m: 1:04.81 34.25 200m: 2:16.96 36.19 300m: 3:28.82 36.44 400m: 4:37.37 33.24

5. Sook Willemsen DWK 4:40.47 199800917 4:45.39
50m: 30.26 30.26 150m: 1:40.85 35.31 250m: 2:53.39 36.57 350m: 4:08.06 37.02

100m: 1:05.54 35.28 200m: 2:16.82 35.97 300m: 3:31.04 37.65 400m: 4:45.39 37.33

6. Justus Ykema DWK 5:05.32 199900029 5:03.67
50m: 33.45 33.45 150m: 1:49.82 38.78 250m: 3:07.70 39.03 350m: 4:25.76 38.81

100m: 1:11.04 37.59 200m: 2:28.67 38.85 300m: 3:46.95 39.25 400m: 5:03.67 37.91

7. Rick Paardekooper VZC E&P 5:05.70 199701321 5:14.19
50m: 33.55 33.55 150m: 1:51.80 40.05 250m: 3:13.14 41.11 350m: 4:34.41 40.94

100m: 1:11.75 38.20 200m: 2:32.03 40.23 300m: 3:53.47 40.33 400m: 5:14.19 39.78

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag Senioren open
6-10-2012 - 14:48 Resultaten

Rang In.tijd Tijd
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Limietwedstrijd deel 1
Barneveld, 6-10-2012

Programmanr. 3, Dames, 200m schoolslag

1. Marte Stoorvogel De Rijn 2:50.13 199501408 2:54.82
50m: 39.89 39.89 100m: 1:24.73 44.84 200m: 2:54.82 1:30.09

2. Anoeska van de Kraats DWK 2:49.85 199701284 2:57.51
50m: 39.82 39.82 100m: 1:25.00 45.18 200m: 2:57.51 1:32.51

3. Chantal van de Kraats VZC E&P 3:20.45 199600280 3:09.39
50m: 42.70 42.70 100m: 1:31.23 48.53 200m: 3:09.39 1:38.16

4. Marleen Snapper DWK 3:14.86 199805214 3:13.30
50m: 43.43 43.43 100m: 1:32.08 48.65 200m: 3:13.30 1:41.22

5. Amber van de Kraats VZC E&P 3:17.69 199900236 3:20.32
50m: 44.42 44.42 100m: 1:35.51 51.09 200m: 3:20.32 1:44.81

DIS Annabel Kuipers DWK 3:41.70 200001076    SL

Programmanr. 4 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
6-10-2012 - 14:56 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 2:26.52 199301769 2:26.30
50m: 31.48 31.48 100m: 1:07.14 35.66 200m: 2:26.30 1:19.16

2. Jeffrey Camphens VZV 2:51.40 199503113 2:50.51
50m: 39.20 39.20 100m: 1:22.74 43.54 200m: 2:50.51 1:27.77

3. Thomas Huisman VZV 2:59.47 199801081 2:58.25
50m: 39.86 39.86 100m: 1:25.11 45.25 200m: 2:58.25 1:33.14

4. Rico Rüdiger Z&PV de Veene 3:39.58 200001357 3:10.23
50m: 42.16 42.16 100m: 1:30.39 48.23 200m: 3:10.23 1:39.84

5. Dave van Leerdam RZC 3:40.07 199801633 3:17.76
50m: 46.51 46.51 100m: 1:36.36 49.85 200m: 3:17.76 1:41.40

6. Jorn Lucas Z&PV de Veene NT 200000675 3:52.59
50m: 51.37 51.37 100m: 1:51.47 1:00.10 200m: 3:52.59 2:01.12

AFGEM Dirk Zeelte De Waalstroom 2:25.57 199105911

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag Senioren open
6-10-2012 - 15:04 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Pauline Gouwens DWK 28.37 198400790 28.70
2. Elinore de Jong De Otters Het Gooi 27.88 198902072 28.95
3. Amy van Blitterswijk Aqua-Novio ´94 29.59 199700660 30.37
4. Anouk Rekers Z&PV de Veene 31.34 199703416 31.07
5. Arlette de Vegt ESCA 30.51 199505930 31.80
6. Amber Aardema ESCA 31.68 199801634 31.82
7. Laura van Reen De Waalstroom 32.76 199306300 32.38
8. Susan de Vries Z&PV de Veene 32.67 199700390 33.29
9. Anne van den Berg DWK 36.08 199403972 35.32

10. Quinty Bolander Scom 37.29 199902522 35.95
11. Gallyon Olde Hengel De Waalstroom 38.29 199902926 36.16
12. Liesbeth van Mill DWK 35.86 198702786 36.34
13. Eviroos van den Ham DWK 37.32 200004006 36.76
14. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 38.48 200000604 37.29
15. Marijn Mantel RZC 38.09 199801486 37.30
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Limietwedstrijd deel 1
Barneveld, 6-10-2012

Programmanr. 5, Dames, 50m vlinderslag, Senioren open

Rang In.tijd Tijd

16. Fleur Gerritsen RZC 41.98 200101032 42.63

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
6-10-2012 - 15:09 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Teun van Houtert Dommelbaarzen 27.42 199603065 28.57
2. Stijn van Duinhoven RZC 30.12 199601655 29.84
3. Arjan Bijl DWK 34.20 199800117 32.18
4. Wilko Blaauw De Waalstroom 35.85 199801513 32.40
5. Aron Keemers De Waalstroom 33.71 199802283 32.65
6. Koen Blokland Scom 34.97 199804791 33.20
7. Mees van Duinhoven RZC 34.81 199804913 34.29

AFGEM Sem van Lith Aqua-Novio ´94 26.52 199501851

Programmanr. 7 Dames, 200m rugslag Senioren open
6-10-2012 - 15:12 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tessa Mol De Rijn 2:28.01 199501396 2:32.54
50m: 35.48 35.48 100m: 1:14.02 38.54 200m: 2:32.54 1:18.52

2. Karla Westenberg Z&PV de Veene 2:28.73 199601738 2:32.83
50m: 36.11 36.11 100m: 1:14.51 38.40 200m: 2:32.83 1:18.32

Programmanr. 8 Heren, 200m rugslag Senioren Open
6-10-2012 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ruben van Leeuwen VZC E&P 2:20.80 199704803 2:17.48
50m: 32.58 32.58 100m: 1:07.80 35.22 200m: 2:17.48 1:09.68

2. Nino Sieling DWK 2:21.57 199701845 2:21.48
50m: 34.04 34.04 100m: 1:10.64 36.60 200m: 2:21.48 1:10.84

3. Daan Viering De Waalstroom 2:21.57 199403839 2:21.94
50m: 33.34 33.34 100m: 1:08.47 35.13 200m: 2:21.94 1:13.47

4. Jeroen de Graaf ESCA 2:23.67 199600965 2:26.10
50m: 34.97 34.97 100m: 1:11.48 36.51 200m: 2:26.10 1:14.62

5. Niels van Beek VZC E&P 2:48.02 199800409 2:40.57
50m: 36.86 36.86 100m: 1:18.06 41.20 200m: 2:40.57 1:22.51
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Limietwedstrijd deel 1
Barneveld, 6-10-2012

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren open
6-10-2012 - 15:19 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marion van den Berg DWK 58.09 198600272 58.45
50m: 28.10 28.10 100m: 58.45 30.35

2. Inge Pepping Aqua-Novio ´94 58.63 199407414 59.39
50m: 28.26 28.26 100m: 59.39 31.13

3. Naomi Janssen Aqua-Novio ´94 59.48 199701390 1:01.30
50m: 29.13 29.13 100m: 1:01.30 32.17

4. Sanne Rodenburg RZC 59.83 199404714 1:01.63
50m: 29.21 29.21 100m: 1:01.63 32.42

5. Karen van Dee Scom 1:02.34 199604074 1:01.94
50m: 29.94 29.94 100m: 1:01.94 32.00

6. Anne Gibbels Z&PV Nuenen 1:03.07 199602298 1:02.13
50m: 30.20 30.20 100m: 1:02.13 31.93

7. Merel Brinkman DWK 1:05.01 199802040 1:02.52
50m: 30.14 30.14 100m: 1:02.52 32.38

8. Eva van der Born Oceanus 1:04.21 199702380 1:04.76
50m: 31.29 31.29 100m: 1:04.76 33.47

9. Susanne Doeve ESCA 1:04.17 199702712 1:04.90
50m: 30.43 30.43 100m: 1:04.90 34.47

10. Lobke Schoonderbeek VZC E&P 1:04.22 199802070 1:04.92
50m: 30.67 30.67 100m: 1:04.92 34.25

11. Vera Martens RZC 1:06.15 199600852 1:05.00
50m: 31.39 31.39 100m: 1:05.00 33.61

12. Michelle Meulenbroek Oceanus 1:03.50 199801134 1:05.04
50m: 31.08 31.08 100m: 1:05.04 33.96

13. Maud Ruiter ESCA 1:06.17 199803336 1:05.51
50m: 31.00 31.00 100m: 1:05.51 34.51

14. Luca Ebbinge Oceanus 1:07.72 199802406 1:05.64
50m: 31.60 31.60 100m: 1:05.64 34.04

15. Germaine Tjou Tam Sin De Rijn 1:04.07 199700508 1:05.70
16. Daphne Jurriëns Z&PV de Veene 1:05.73 199900316 1:05.88

50m: 31.38 31.38 100m: 1:05.88 34.50

17. Anne van den Berg DWK 1:05.47 199403972 1:06.82
50m: 32.96 32.96 100m: 1:06.82 33.86

18. Laura ter Stege RZC 1:04.48 199602364 1:07.57
50m: 32.07 32.07 100m: 1:07.57 35.50

19. Lauri Lesscher Z&PV de Veene 1:06.70 199900318 1:08.65
50m: 32.61 32.61 100m: 1:08.65 36.04

20. Lodieke Rodenburg RZC 1:11.05 199801094 1:09.07
50m: 33.70 33.70 100m: 1:09.07 35.37

21. Lisette Groeneveld DWK 1:07.59 199801972 1:09.14
50m: 32.51 32.51 100m: 1:09.14 36.63

22. Marjon Kuilder Z&PV de Veene 1:09.54 199901160 1:09.29
50m: 33.13 33.13 100m: 1:09.29 36.16

23. Marijn Mantel RZC 1:09.64 199801486 1:09.50
50m: 33.44 33.44 100m: 1:09.50 36.06

24. Ellen ter Stege RZC 1:07.45 199900604 1:09.68
50m: 33.34 33.34 100m: 1:09.68 36.34
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Limietwedstrijd deel 1
Barneveld, 6-10-2012

Programmanr. 9, Dames, 100m vrije slag, Senioren open

Rang In.tijd Tijd

25. Storm Willemsen DWK 1:10.83 200100570 1:09.74
50m: 33.39 33.39 100m: 1:09.74 36.35

26. Naomi Tjon-asoi Z&PV de Veene 1:10.04 200000394 1:09.76
50m: 33.01 33.01 100m: 1:09.76 36.75

27. Isaa Ebbinge Oceanus 1:23.30 200001314 1:10.20
50m: 33.29 33.29 100m: 1:10.20 36.91

28. Rianne Bouw DWK 1:15.16 200001416 1:11.16
50m: 34.13 34.13 100m: 1:11.16 37.03

29. Eviroos van den Ham DWK 1:21.76 200004006 1:12.36
50m: 34.92 34.92 100m: 1:12.36 37.44

30. Gallyon Olde Hengel De Waalstroom 1:10.10 199902926 1:12.54
50m: 34.23 34.23 100m: 1:12.54 38.31

31. Marieke de Boer RZC 1:12.92 199900608 1:13.14
50m: 34.98 34.98 100m: 1:13.14 38.16

32. Anna Janssen RZC 1:17.31 200000098 1:13.67
50m: 34.57 34.57 100m: 1:13.67 39.10

33. Simone van de Kraats DWK 1:13.70 200001420 1:14.18
50m: 36.14 36.14 100m: 1:14.18 38.04

34. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene 1:18.64 200004064 1:17.23
50m: 37.31 37.31 100m: 1:17.23 39.92

35. Annabel Kuipers DWK 1:19.96 200001076 1:21.20
50m: 38.31 38.31 100m: 1:21.20 42.89

36. Marre Flantua RZC 1:32.69 200103938 1:25.65
50m: 40.75 40.75 100m: 1:25.65 44.90

AFGEM Sterre Sterenborg VZC E&P 1:12.83 199905346

Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
6-10-2012 - 15:34 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Peter Rothengatter ESCA 54.37 199701189 54.03FJ 1
50m: 25.94 25.94 100m: 54.03 28.09

2. Roderick van Doeselaar De Rijn 53.42 199200261 54.03FJ 2
50m: 25.70 25.70 100m: 54.03 28.33

3. Frank de Graaf DWK 56.74 199602671 56.00
50m: 27.23 27.23 100m: 56.00 28.77

4. Lars Bottelier VZV 56.05 199702681 56.58
50m: 26.68 26.68 100m: 56.58 29.90

5. Bram Meijlis ESCA 56.07 199401967 56.60
50m: 26.73 26.73 100m: 56.60 29.87

6. Ben Zentveld VZV 59.44 199505835 58.29
50m: 27.60 27.60 100m: 58.29 30.69

7. Rik Hofland VZV 1:01.98 199701737 1:00.32
50m: 28.48 28.48 100m: 1:00.32 31.84

8. Wilko Blaauw De Waalstroom 1:01.63 199801513 1:01.05
50m: 29.93 29.93 100m: 1:01.05 31.12

9. Thijs de Vos De Rijn 1:01.45 199600675 1:01.42
50m: 29.12 29.12 100m: 1:01.42 32.30
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Programmanr. 10, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

10. Arjan Bijl DWK 1:02.10 199800117 1:02.23
50m: 29.54 29.54 100m: 1:02.23 32.69

11. Ruben Koek ESCA 1:03.60 199701187 1:02.74
50m: 29.44 29.44 100m: 1:02.74 33.30

12. Wessel Everloo Z&PV de Veene 1:00.05 198906597 1:02.97
50m: 28.99 28.99 100m: 1:02.97 33.98

13. Aron Keemers De Waalstroom 1:02.34 199802283 1:03.67
50m: 30.70 30.70 100m: 1:03.67 32.97

14. Stijn Baanders ESCA 1:05.95 199803089 1:04.39
50m: 31.29 31.29 100m: 1:04.39 33.10

15. Jeffrey Camphens VZV 1:02.39 199503113 1:04.69
50m: 30.69 30.69 100m: 1:04.69 34.00

16. Dirk van Haalen De Waalstroom 1:04.25 199702537 1:04.70
50m: 30.73 30.73 100m: 1:04.70 33.97

17. Mees van Duinhoven RZC 1:09.27 199804913 1:08.59
50m: 32.09 32.09 100m: 1:08.59 36.50

18. Toon Koudijs DWK 1:09.34 200000433 1:08.91
50m: 33.30 33.30 100m: 1:08.91 35.61

19. Laurens Spoelstra Z&PV de Veene 1:13.07 199901273 1:12.10
50m: 34.44 34.44 100m: 1:12.10 37.66

AFGEM Kevin Eltink DWK 52.44 199100589

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Senioren open
6-10-2012 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Laura Keijser De Rijn 36.88 199800046 36.89
2. Anoeska van de Kraats DWK 36.59 199701284 37.57
3. Marleen Snapper DWK 41.64 199805214 42.06
4. Loraine Seliger Z&PV de Veene 39.93 199503696 42.34
5. Eviroos van den Ham DWK 42.76 200004006 42.42
6. Gallyon Olde Hengel De Waalstroom 42.83 199902926 42.48
7. Fleur Gerritsen RZC 49.06 200101032 47.86FJ 1
8. Janneke Zweers RZC 48.07 200100584 47.86FJ 2

Programmanr. 12 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
6-10-2012 - 15:43 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 30.26 199301769 30.70
2. Romero Hennep ZV Vlaardingen-Schiedam 31.52 199304929 30.99
3. Jesse de Vries DWK 31.13 199503811 31.00
4. Rico Rüdiger Z&PV de Veene 44.87 200001357 39.35
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Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag Senioren open
6-10-2012 - 15:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Elinore de Jong De Otters Het Gooi 1:03.86 198902072 1:05.32
50m: 30.26 30.26 100m: 1:05.32 35.06

2. Anouk Rekers Z&PV de Veene 1:10.80 199703416 1:11.89
50m: 33.54 33.54 100m: 1:11.89 38.35

3. Iris Tjonk Z&PV de Veene 1:20.10 200004066 1:13.80
50m: 33.45 33.45 100m: 1:13.80 40.35

4. Laura van Reen De Waalstroom 1:14.06 199306300 1:14.81
50m: 34.78 34.78 100m: 1:14.81 40.03

5. Laura Kajim RZC 1:28.83 200101660 1:24.14
50m: 36.87 36.87 100m: 1:24.14 47.27

6. Linde van Duinhoven RZC 1:27.24 200100370 1:27.07
50m: 38.32 38.32 100m: 1:27.07 48.75

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
6-10-2012 - 15:49 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jos van Herk VZC E&P 1:18.75 199803037 1:15.70
50m: 34.01 34.01 100m: 1:15.70 41.69

Programmanr. 15 Dames, 200m wisselslag Senioren open
6-10-2012 - 16:01 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marloes Erkens DWK 2:28.22 199300234 2:32.26
50m: 32.12 32.12 200m: 2:32.26 2:00.14

2. Michelle Meulenbroek Oceanus 2:37.50 199801134 2:48.54
50m: 32.51 32.51 200m: 2:48.54 2:16.03

3. Carlijn Viering De Waalstroom 2:46.82 199701142 2:52.48
50m: 40.39 40.39 200m: 2:52.48 2:12.09

4. Maaike Tijhof VZC E&P 2:52.43 199800112 2:53.85
50m: 40.16 40.16 200m: 2:53.85 2:13.69

5. Ellen ter Stege RZC 2:51.58 199900604 2:56.31
50m: 38.70 38.70 200m: 2:56.31 2:17.61

6. Chantal van de Kraats VZC E&P 2:58.76 199600280 2:57.04
50m: 39.64 39.64 200m: 2:57.04 2:17.40

7. Liesbeth van Mill DWK NT 198702786 2:57.92
50m: 38.32 38.32 200m: 2:57.92 2:19.60
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Limietwedstrijd deel 1
Barneveld, 6-10-2012

Programmanr. 16 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
6-10-2012 - 16:08 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sook Willemsen DWK 2:30.95 199800917 2:30.32
50m: 32.95 32.95 200m: 2:30.32 1:57.37

2. Koen Blokland Scom 2:54.93 199804791 2:50.63
50m: 37.48 37.48 200m: 2:50.63 2:13.15

3. Rick Paardekooper VZC E&P 2:49.16 199701321 2:51.80
50m: 34.90 34.90 200m: 2:51.80 2:16.90

4. Dave van Leerdam RZC 3:10.31 199801633 2:58.89
50m: 40.04 40.04 200m: 2:58.89 2:18.85

DIS Jurre Stammes DWK 2:27.64 199701843 RH

Programmanr. 17 Dames, 100m rugslag Senioren open
6-10-2012 - 16:12 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Karla Westenberg Z&PV de Veene 1:09.77 199601738 1:10.95
50m: 34.63 34.63 100m: 1:10.95 36.32

2. Lobke Schoonderbeek VZC E&P 1:10.43 199802070 1:13.60
50m: 35.48 35.48 100m: 1:13.60 38.12

3. Merel Brinkman DWK 1:17.60 199802040 1:15.79
50m: 36.21 36.21 100m: 1:15.79 39.58

4. Marte Stoorvogel De Rijn 1:15.36 199501408 1:19.90
50m: 39.20 39.20 100m: 1:19.90 40.70

5. Marieke de Boer RZC 1:26.78 199900608 1:27.27
50m: 41.23 41.23 100m: 1:27.27 46.04

6. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene 1:29.35 200004064 1:28.15
50m: 43.60 43.60 100m: 1:28.15 44.55

7. Anna Janssen RZC 1:28.62 200000098 1:28.39
50m: 43.57 43.57 100m: 1:28.39 44.82

Programmanr. 18 Heren, 100m rugslag Senioren Open
6-10-2012 - 16:16 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Peter Rothengatter ESCA 1:02.79 199701189 1:03.27
50m: 30.88 30.88 100m: 1:03.27 32.39

2. Nino Sieling DWK 1:06.91 199701845 1:06.48
50m: 32.45 32.45 100m: 1:06.48 34.03

3. Leroy van Ooijik VZC E&P 1:09.55 199800361 1:09.68
50m: 33.43 33.43 100m: 1:09.68 36.25

4. Wessel Everloo Z&PV de Veene 1:07.80 198906597 1:10.69
50m: 35.05 35.05 100m: 1:10.69 35.64

5. Wilko Blaauw De Waalstroom 1:15.01 199801513 1:11.42
50m: 34.90 34.90 100m: 1:11.42 36.52

6. Aron Keemers De Waalstroom 1:12.89 199802283 1:14.16
50m: 36.51 36.51 100m: 1:14.16 37.65
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Programmanr. 18, Heren, 100m rugslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

7. Toon Koudijs DWK 1:18.75 200000433 1:18.36
50m: 37.82 37.82 100m: 1:18.36 40.54

8. Laurens Spoelstra Z&PV de Veene 1:24.94 199901273 1:24.90
50m: 41.63 41.63 100m: 1:24.90 43.27

9. Jorn Lucas Z&PV de Veene 1:36.67 200000675 1:33.89
50m: 46.38 46.38 100m: 1:33.89 47.51

Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag Senioren open
6-10-2012 - 16:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Pauline Gouwens DWK 26.13 198400790 27.04
2. Inge Pepping Aqua-Novio ´94 27.19 199407414 27.48
3. Naomi Janssen Aqua-Novio ´94 27.89 199701390 28.33
4. Sanne Rodenburg RZC 27.24 199404714 28.41
5. Anne Gibbels Z&PV Nuenen 28.93 199602298 28.73
6. Karen van Dee Scom 28.89 199604074 29.01
7. Anouk van Nellestijn De Waalstroom 29.83 199800366 29.14
8. Germaine Tjou Tam Sin De Rijn 28.63 199700508 29.39
9. Susanne Doeve ESCA 29.29 199702712 30.02FJ 1

10. Tessa Mol De Rijn 29.10 199501396 30.02FJ 2
11. Maud Ruiter ESCA 30.51 199803336 30.19
12. Daphne Jurriëns Z&PV de Veene 30.65 199900316 30.36
13. Vera Martens RZC 29.88 199600852 30.65FJ 1
14. Anne van den Berg DWK 30.23 199403972 30.65FJ 2
15. Laura ter Stege RZC 29.59 199602364 30.76
16. Susan de Vries Z&PV de Veene 30.67 199700390 31.08
17. Lisette Groeneveld DWK 31.48 199801972 31.28
18. Ellen ter Stege RZC 31.01 199900604 31.50FJ 1
19. Lotte de Brabander RZC 31.90 199801470 31.50FJ 2
20. Lauri Lesscher Z&PV de Veene 32.35 199900318 31.67FJ 1
21. Naomi Tjon-asoi Z&PV de Veene 32.80 200000394 31.67FJ 2
22. Marijn Mantel RZC 31.90 199801486 32.45
23. Elise ter Elst RZC 32.17 199801468 32.68
24. Marjon Kuilder Z&PV de Veene 33.00 199901160 32.73
25. Carlijn Viering De Waalstroom 32.19 199701142 32.92
26. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene 37.32 200004064 35.17
27. Fleur Gerritsen RZC 36.66 200101032 36.30
28. Janneke Zweers RZC 39.81 200100584 41.28

Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
6-10-2012 - 16:27 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Romero Hennep ZV Vlaardingen-Schiedam 25.30 199304929 25.35
2. Lars Bottelier VZV 25.40 199702681 25.57
3. Bram Meijlis ESCA 25.52 199401967 25.70
4. Teun van Houtert Dommelbaarzen 26.32 199603065 26.11
5. Stijn van Duinhoven RZC 26.71 199601655 26.76
6. Ben Zentveld VZV 26.42 199505835 26.89
7. Jeroen de Graaf ESCA 27.29 199600965 27.32FJ 1
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Programmanr. 20, Heren, 50m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

8. Rik Hofland VZV 27.65 199701737 27.32FJ 2
9. Thijs de Vos De Rijn 27.95 199600675 28.23

Sook Willemsen DWK 28.44 199800917 28.23
11. Dirk van Haalen De Waalstroom 29.43 199702537 29.54
12. Aron Keemers De Waalstroom 28.42 199802283 29.58
13. Justus Ykema DWK 30.00 199900029 30.13
14. Rico Rüdiger Z&PV de Veene 31.73 200001357 30.25

Programmanr. 21 Dames, 100m schoolslag Senioren open
6-10-2012 - 16:31 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Laura Keijser De Rijn 1:19.80 199800046 1:22.33
50m: 38.30 38.30 100m: 1:22.33 44.03

2. Simone van de Kraats DWK 1:33.36 200001420 1:31.10
50m: 43.48 43.48 100m: 1:31.10 47.62

3. Marjon Kuilder Z&PV de Veene 1:33.86 199901160 1:33.55
50m: 44.31 44.31 100m: 1:33.55 49.24

4. Rianne Bouw DWK 1:40.60 200001416 1:34.60
50m: 45.04 45.04 100m: 1:34.60 49.56

5. Liesbeth van Mill DWK NT 198702786 1:35.53
50m: 45.63 45.63 100m: 1:35.53 49.90

6. Linde van Duinhoven RZC 1:40.91 200100370 1:42.32
50m: 47.92 47.92 100m: 1:42.32 54.40

7. Annabel Kuipers DWK 1:44.11 200001076 1:43.42
50m: 49.95 49.95 100m: 1:43.42 53.47

8. Marre Flantua RZC 1:44.04 200103938 1:44.18
50m: 48.08 48.08 100m: 1:44.18 56.10

Programmanr. 22 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
6-10-2012 - 16:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 1:06.07 199301769 1:05.64
50m: 30.95 30.95 100m: 1:05.64 34.69

2. Jesse de Vries DWK 1:09.66 199503811 1:07.92
50m: 31.57 31.57 100m: 1:07.92 36.35

3. Ruben Koek ESCA 1:16.50 199701187 1:14.97
50m: 34.39 34.39 100m: 1:14.97 40.58

4. Jelle Nap VZC E&P 1:15.00 199502875 1:15.86
50m: 35.80 35.80 100m: 1:15.86 40.06

5. Daan Viering De Waalstroom 1:13.85 199403839 1:16.22
50m: 35.85 35.85 100m: 1:16.22 40.37

6. Jeffrey Camphens VZV 1:18.87 199503113 1:20.20
50m: 38.13 38.13 100m: 1:20.20 42.07

7. Stijn Baanders ESCA 1:22.05 199803089 1:20.28
50m: 38.00 38.00 100m: 1:20.28 42.28

8. Thomas Huisman VZV 1:25.17 199801081 1:21.16
50m: 39.02 39.02 100m: 1:21.16 42.14
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Programmanr. 22, Heren, 100m schoolslag, Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

9. Arjan Bijl DWK 1:25.05 199800117 1:22.15
50m: 38.32 38.32 100m: 1:22.15 43.83

10. Koen Blokland Scom 1:33.82 199804791 1:34.28
50m: 44.90 44.90 100m: 1:34.28 49.38

AFGEM Dirk Zeelte De Waalstroom 1:05.51 199105911

Programmanr. 23 Dames, 200m vlinderslag Senioren open
6-10-2012 - 16:42 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Amy van Blitterswijk Aqua-Novio ´94 2:25.26 199700660 2:32.39
50m: 32.20 32.20 100m: 1:10.67 38.47 200m: 2:32.39 1:21.72

2. Merel Phaff Z&PV Nuenen 3:20.00 200100434 3:20.06
50m: 42.26 42.26 100m: 1:33.38 51.12 200m: 3:20.06 1:46.68

Programmanr. 24 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
6-10-2012 - 16:46 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marnix Ykema DWK 2:24.43 199601555 2:20.00
50m: 29.77 29.77 100m: 1:04.95 35.18 200m: 2:20.00 1:15.05

2. Ruben van Leeuwen VZC E&P 2:17.68 199704803 2:20.24
50m: 28.86 28.86 100m: 1:03.53 34.67 200m: 2:20.24 1:16.71

AFGEM Sem van Lith Aqua-Novio ´94 2:15.11 199501851
AFGEM Kevin Eltink DWK 2:08.57 199100589

Programmanr. 25 Dames, 50m rugslag Senioren open
6-10-2012 - 16:49 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anouk Rekers Z&PV de Veene 33.84 199703416 32.97
2. Karla Westenberg Z&PV de Veene 32.92 199601738 33.37
3. Lobke Schoonderbeek VZC E&P 33.01 199802070 34.07
4. Susan de Vries Z&PV de Veene 35.13 199700390 35.63
5. Lauri Lesscher Z&PV de Veene 36.35 199900318 36.22
6. Quinty Bolander Scom 37.74 199902522 36.73
7. Lotte de Brabander RZC 37.11 199801470 37.16
8. Elise ter Elst RZC 36.32 199801468 37.39
9. Marleen Snapper DWK 38.08 199805214 38.15

10. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 42.66 200000604 38.57
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Programmanr. 26 Heren, 50m rugslag Senioren Open
6-10-2012 - 16:51 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wilko Blaauw De Waalstroom 36.03 199801513 33.09

Programmanr. 27 Dames, 200m vrije slag Senioren open
6-10-2012 - 16:53 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marloes Erkens DWK 2:11.46 199300234 2:12.71
50m: 30.44 30.44 100m: 1:04.56 34.12 200m: 2:12.71 1:08.15

2. Amber Aardema ESCA 2:17.02 199801634 2:16.42
50m: 31.95 31.95 100m: 1:06.08 34.13 200m: 2:16.42 1:10.34

3. Anouk van Nellestijn De Waalstroom 2:23.07 199800366 2:18.48
50m: 32.32 32.32 100m: 1:07.20 34.88 200m: 2:18.48 1:11.28

4. Susanne Doeve ESCA 2:25.43 199702712 2:20.40
50m: 31.12 31.12 100m: 1:06.92 35.80 200m: 2:20.40 1:13.48

5. Arlette de Vegt ESCA 2:16.71 199505930 2:20.58
50m: 32.70 32.70 100m: 1:08.92 36.22 200m: 2:20.58 1:11.66

6. Merel Brinkman DWK 2:21.18 199802040 2:20.81
50m: 32.80 32.80 100m: 1:08.67 35.87 200m: 2:20.81 1:12.14

7. Iris Tjonk Z&PV de Veene 2:34.05 200004066 2:23.55
50m: 32.52 32.52 100m: 1:10.65 38.13 200m: 2:23.55 1:12.90

8. Luca Ebbinge Oceanus 2:27.23 199802406 2:26.05
50m: 33.81 33.81 100m: 1:10.84 37.03 200m: 2:26.05 1:15.21

9. Maud Ruiter ESCA 2:26.23 199803336 2:28.92
50m: 32.64 32.64 100m: 1:10.23 37.59 200m: 2:28.92 1:18.69

10. Loraine Seliger Z&PV de Veene 2:28.39 199503696 2:29.11
50m: 33.45 33.45 100m: 1:11.26 37.81 200m: 2:29.11 1:17.85

11. Laura Keijser De Rijn 2:31.48 199800046 2:31.64
50m: 33.89 33.89 100m: 1:13.16 39.27 200m: 2:31.64 1:18.48

12. Storm Willemsen DWK 2:37.01 200100570 2:31.70
50m: 35.23 35.23 100m: 1:14.04 38.81 200m: 2:31.70 1:17.66

13. Lodieke Rodenburg RZC 2:36.75 199801094 2:32.13
50m: 35.02 35.02 100m: 1:14.02 39.00 200m: 2:32.13 1:18.11

14. Lisette Groeneveld DWK 2:28.15 199801972 2:33.06
50m: 34.63 34.63 100m: 1:13.12 38.49 200m: 2:33.06 1:19.94

15. Isaa Ebbinge Oceanus 2:47.76 200001314 2:33.70
50m: 36.44 36.44 100m: 1:16.40 39.96 200m: 2:33.70 1:17.30

16. Maaike Tijhof VZC E&P 2:29.86 199800112 2:33.91
50m: 34.13 34.13 100m: 1:13.91 39.78 200m: 2:33.91 1:20.00

17. Laura Kajim RZC 2:48.60 200101660 2:36.76
50m: 35.16 35.16 100m: 1:15.36 40.20 200m: 2:36.76 1:21.40

18. Naomi Tjon-asoi Z&PV de Veene 2:32.48 200000394 2:38.06
50m: 35.94 35.94 100m: 1:15.91 39.97 200m: 2:38.06 1:22.15

19. Simone van de Kraats DWK 2:37.00 200001420 2:40.66
50m: 36.81 36.81 100m: 1:18.08 41.27 200m: 2:40.66 1:22.58

20. Amber van de Kraats VZC E&P 2:47.73 199900236 2:40.95
50m: 36.26 36.26 100m: 1:17.36 41.10 200m: 2:40.95 1:23.59
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Programmanr. 27, Dames, 200m vrije slag, Senioren open

Rang In.tijd Tijd

21. Rianne Bouw DWK 2:44.23 200001416 2:41.08
50m: 37.27 37.27 100m: 1:19.53 42.26 200m: 2:41.08 1:21.55

22. Annabel Kuipers DWK 2:59.92 200001076 3:03.88
50m: 43.28 43.28 100m: 1:31.24 47.96 200m: 3:03.88 1:32.64

AFGEM Sterre Sterenborg VZC E&P 2:39.02 199905346

Programmanr. 28 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
6-10-2012 - 17:09 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Peter Rothengatter ESCA 1:59.72 199701189 1:59.36
50m: 27.69 27.69 100m: 58.43 30.74 200m: 1:59.36 1:00.93

2. Roderick van Doeselaar De Rijn 2:00.58 199200261 2:02.64
50m: 28.00 28.00 100m: 59.32 31.32 200m: 2:02.64 1:03.32

3. Lars Bottelier VZV 2:08.04 199702681 2:05.06
50m: 28.44 28.44 100m: 59.88 31.44 200m: 2:05.06 1:05.18

4. Nino Sieling DWK 2:14.33 199701845 2:11.74
50m: 30.64 30.64 100m: 1:04.11 33.47 200m: 2:11.74 1:07.63

5. Wessel Everloo Z&PV de Veene 2:12.20 198906597 2:13.89
50m: 29.73 29.73 100m: 1:02.22 32.49 200m: 2:13.89 1:11.67

6. Ben Zentveld VZV 2:12.98 199505835 2:14.26
50m: 29.95 29.95 100m: 1:03.82 33.87 200m: 2:14.26 1:10.44

7. Niels van Beek VZC E&P 2:35.45 199800409 2:27.61
50m: 33.70 33.70 100m: 1:13.04 39.34 200m: 2:27.61 1:14.57

8. Jos van Herk VZC E&P 2:27.38 199803037 2:28.54
50m: 34.64 34.64 100m: 1:13.45 38.81 200m: 2:28.54 1:15.09

9. Toon Koudijs DWK 2:32.73 200000433 2:30.67
50m: 34.70 34.70 100m: 1:14.53 39.83 200m: 2:30.67 1:16.14

10. Laurens Spoelstra Z&PV de Veene 2:33.08 199901273 2:37.97
50m: 36.25 36.25 100m: 1:17.68 41.43 200m: 2:37.97 1:20.29

11. Jorn Lucas Z&PV de Veene 3:23.57 200000675 2:58.27
50m: 40.07 40.07 100m: 1:26.99 46.92 200m: 2:58.27 1:31.28

Programmanr. 29 Dames, 800m vrije slag Senioren open
6-10-2012 - 17:19 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marion van den Berg DWK 8:56.61 198600272 8:56.06
50m: 30.26 30.26 250m: 2:42.97 33.65 450m: 4:58.51 32.97 650m: 7:14.51 33.79

100m: 1:02.76 32.50 300m: 3:16.67 33.70 500m: 5:32.35 33.84 700m: 7:49.11 34.60
150m: 1:36.09 33.33 350m: 3:50.83 34.16 550m: 6:06.63 34.28 750m: 8:23.42 34.31
200m: 2:09.32 33.23 400m: 4:25.54 34.71 600m: 6:40.72 34.09 800m: 8:56.06 32.64
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Programmanr. 30 Heren, 800m vrije slag Senioren Open
6-10-2012 - 17:29 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Frank de Graaf DWK 8:45.40 199602671 8:35.29
50m: 28.47 28.47 250m: 2:38.55 32.53 450m: 4:49.46 32.76 650m: 7:00.16 32.55

100m: 1:00.61 32.14 300m: 3:11.56 33.01 500m: 5:22.36 32.90 700m: 7:32.65 32.49
150m: 1:33.06 32.45 350m: 3:44.29 32.73 550m: 5:55.12 32.76 750m: 8:05.47 32.82
200m: 2:06.02 32.96 400m: 4:16.70 32.41 600m: 6:27.61 32.49 800m: 8:35.29 29.82

2. Ben Schwietert DWK 8:50.00 199704831 9:03.86
50m: 28.74 28.74 250m: 2:39.58 33.04 450m: 4:56.89 34.72 650m: 7:17.48 35.46

100m: 1:00.74 32.00 300m: 3:13.14 33.56 500m: 5:31.92 35.03 700m: 7:52.58 35.10
150m: 1:33.17 32.43 350m: 3:47.42 34.28 550m: 6:06.95 35.03 750m: 8:29.04 36.46
200m: 2:06.54 33.37 400m: 4:22.17 34.75 600m: 6:42.02 35.07 800m: 9:03.86 34.82


